
Froster Golf Biurowy, Zestaw do Golfa,
Skręcany Kij, 2 Piłeczki, Prezent dla Golfisty,
do Biura, Domu
Indeks: 534363 Producent: Froster Kod producenta: GAD00275

Cena: 206.71 zł

Opis

Froster Golf Biurowy, Zestaw do Golfa, Skręcany Kij, 2
Piłeczki, Prezent dla Golfisty, do Biura, Domu
Producent: Froster

Zrelaksuj się grając w golfa wszędzie, gdzie chcesz – w biurze, w domu lub w pokoju hotelowym. W zestawie znajdziesz 4-
częściowy, skręcany kij golfowy (putter), 2 piłki oraz drewnianą bramkę – dołek, wszystko elegancko zapakowane w etui.
To oryginalny prezent, który ucieszy nie tylko golfistów. Kij golfowy jest łatwy w montażu, wystarczy go skręcić. Długość kija
to ok. 88 cm.

Zestaw do Golfa Froster Golf Biurowy to pomysłowy zestaw, dzięki któremu zagrasz w golfa nawet w najmniejszym
pomieszczeniu. Rozegraj partyjkę pomiędzy stresującymi spotkaniami biznesowymi. Przenośny zestaw to idealny prezent
dla miłośników golfa i oryginalne rozwiązanie na relaks.

Zestaw do Golfa Froster Golf Biurowy - idealny sposób na odprężenie w biurze, domu lub hotelu. Zagraj w golfa w każdym
miejscu i spraw sobie chwilę relaksu. Odkryj przyjemność gry w golfa w nowy, kreatywny sposób.

Zrelaksuj się grając w golfa wszędzie, gdzie chcesz – w biurze, w domu lub w pokoju hotelowym.
W zestawie: 4-częściowy, skręcany kij golfowy (putter), 2 piłki, drewniana bramka – dołek.
Zestaw jest zapakowany w eleganckie etui, w którym każdy element ma swoje miejsce.
Golf Biurowy to oryginalny prezent, który ucieszy nie tylko osoby zainteresowane golfem.
Kij jest łatwy w montażu – wystarczy go skręcić. Długość kija: ok. 88 cm.

waga opakowania przedmiotu: 0.79 kilograms
producent: Froster
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907779952699
zalecane węzły przeglądania: 20860725031
punkt znaku wypunktowania: Zrelaksuj się grając w golfa wszędzie, gdzie chcesz – w biurze, w domu lub w pokoju
hotelowym., W zestawie: 4-częściowy, skręcany kij golfowy (putter), 2 piłki, drewniana bramka – dołek., Zestaw jest
zapakowany w eleganckie etui, w którym każdy element ma swoje miejsce., Golf Biurowy to oryginalny prezent, który
ucieszy nie tylko osoby zainteresowane golfem., Kij jest łatwy w montażu – wystarczy go skręcić. Długość kija: ok. 88
cm.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Golf Biurowy to pomysłowy zestaw, dzięki któremu zagrasz w golfa nawet w najmniejszym
pomieszczeniu. Rozegraj więc partyjkę pomiędzy stresującymi spotkaniami biznesowymi w biurze lub pokoju



Stan Nowy

hotelowym!Przenośny zestaw do gry w golfa to pomysł na praktyczny i oryginalny prezent, nie tylko dla miłośnika tego
sportu.
marka: Froster
strych klubu golfowego: 3 degrees
nazwa przedmiotu: Froster Golf Biurowy, Zestaw do Golfa, Skręcany Kij, 2 Piłeczki, Prezent dla Golfisty, do Biura,
Domu
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-05T08:24:57.172Z
numer części: GAD00275

Parametry
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